。

。

。

。

平成 26年 10月 3日(金曜日) 石川県公報 号 外

、， ‘ -‘ - ‘ 平成 26年 10月 3 日(金曜日)

A♂‘"1...--，曹晶号 外'‘." ~ 1"1'一一・ (第 8 2 号)

目 次

選挙管理委員会

O石川県選挙管理委員会告示第106号の公布公告

石川県議会議員補欠選挙
金沢市選挙区選挙長

0石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長告示第 2
号の公布公告 2

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第106号の公布公告

次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

平成26年10月3日

石 川 県選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第106号

平成26年10月 5日執行の石川県議会議員補欠選挙(金沢市選挙区)につき、公職選挙法(昭和25年法律第100

号)第201条の 8第 1項ただし喜の規定の適用を受ける政党その他の政治団体として、次の政治団体に対して平

成26年 9月26日確認書を交付したので、石川県公職選挙運動実施規則(昭和30年石川県選挙管理委員会規則第 1

号)第76条第 2項において準用する第74条第 2項の規定により次のとおり告示する。

平成26年9月26日

石 川 県選挙管理委員会

名 称、 自由民主党

政党その他 事務所所在地 東京都千代田区永田町1丁目 11番23号

の政治団体 代表者名 t馳 浩

所属候補者氏名 白崎勇人

名 称、 日本共産党

政党その他 事務所所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷4-26-7

の政治団体 代表者名 秋元邦宏

所属候補者氏名 大桑初 枝

2 平成 26年 10月 3 日(金曜日) 石川県公報

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長告示第 2号の公布公告

次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

平成26年10月3日

号

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区

外

選挙長林 孝雄

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区選挙長告示第 2号

平成26年10月 5日執行の石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区における候補者として、本日次のとおり届出が

あったので、公職選挙法(昭和25年法律第100号)第86条の 4第11項の規定により告示する。

平成26年 9月26日

石川県議会議員補欠選挙金沢市選挙区

選 挙 長 林 孝 雄

{長 補 者 推薦届出者
届出

届出 l所属政党又受理
の別

住 所 生年月日
は政治団体 職業 備 考

番号
氏 名 氏名

ーのウェブサイト等のアドレス

本人
白さき はやと

埼玉県 1 石川県金沢市八日市 3丁目412
1 昭和34年10月16日 1 自由民主党 |無 職

1 番地 1 (54歳)
届出

本人 おおくわ は初つ枝え
l叩問問 北附 1 悶 7月山|日本共産党 1 無 職

2 2 (66歳)
届出

h ttps: / / twi tter. com/ha tue0712

本人 き北た こうさい
石川県 1 石川県金沢市両尾台 3丁目326

1 昭和50年 8月13日 1 無所属 |会社員

3 番地 3 (39歳)
届出

http://www.kitakousai.com

推薦 L'永さし
l叩町長坂2丁目 12*231 剛 山日 1 無所属 1 団体役員 ほか

4
届出

と み せ |号 (49歳) 狩山久弥
4名

本人 jかti 裕ゅう い一ち 郎ろう
石川県 1 石川県金沢市小立野3丁目28番 1 昭和46年10月27日 1 無所属 |会社役員

5 25号 (42歳)
届出

http://www.y16.jp

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076)292-2236